PAGE
5

Внесён
Главой администрации города Ульяновска

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  __________________                                                                     № __________

О  внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 № 15 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск» в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 № 15 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск» в новой редакции следующие изменения:
1) в наименовании слова «в новой редакции» исключить.

2) в пункте 1 слова «в новой редакции» исключить.

3) в пункте 1 статьи 3 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск»:
а) в подпункте 3 слова «проекты планов и программ развития муниципального образования «город Ульяновск» исключить;

б) дополнить подпунктом 5 следующего содержания: «5) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Ульяновск».

4) в пункте 2 статьи 4 слова «по проектам планов и программ развития города  Ульяновска» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города Ульяновска                                                                    С.С.Панчин